
OBSAH

6 -9 ........... Staiose

10.............Změny pravomocí finančního arbitra

12 ..........Pojistný trh 2015 Pojistný trh loni „podržel" 4% růst neživota

13 ..........Trh zprostředkování jen koriguje trendy

14-16........ Partners markety: Byznys, který stále roste

18-20....... Chceme jen poradce, kteří chtějí působit v oboru dlouhodobě

22-23........ Vývoj na trhu Broker Trustu svědčí

24-26........ Vladimír Bezděk: Pojištění čeká proklientský vývoj

27............. Nová profesní zkouška: Investiční poradce se specializací na

kolektivní investování IP-KI

28-30........Co s tím pojištěním bude?

31..............Mezera v poradenství" není nevyhnutelná

32-33........ Ten umí to a ten zas tohle...

34-35........ Pod lupou: Nové pojištění zdravotních následků

36-37........ Zlato, akcie, nebo dluhopisy? Existuje vůbec vítěz nebo

poražený?

38-39........Aktuální stav světové ekonomiky a investice do zlata

40-41........Co by měl znát (5)... : Jaké trhy jsou klíčové a jaké jsou

malinkaté

42-43........Rébus pokračuje: Kam uložit peníze

44-45........Další rekordy fondů

46-47........ Komoditní fondy

48-49........ Nemovitostní trh vidí perspektivu

50 ..........Stavební spoření má dobré vyhlídky

51 ..........Konec faux-pas v českých kavárnách

53-55........ Katalog

57-58........ Mystery shopper

58............. Jaké produkty jdou „na dračku"?


